

RECEBEMOS DE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.090 SÉRIE 001
EMISSÃO: 26/02/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIAÇÃO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA - VALOR TOTAL: R\$ 1.512,08		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.090 fl. 1 / 4 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 3524 0234 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9018 6857 1800 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PRODUTO DO ESTAB.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240412617786 26/02/2024 16:06:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685040461113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA		03.054.260/0001-38	26/02/2024
ENDEREÇO RUA DR CAMPOS SALES, 452		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000
MUNICÍPIO TAQUARITUBA		UF SP	DATA SAÍDA / ENTRADA 26/02/2024
FONE / FAX (14)3762-2766		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		0,00		0,00		0,00		1.512,08	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 1.512,08	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
148	COZIDOS	21069029	0500	5405	KG	0,310	18,00	5,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	COZIDOS	21069029	0500	5405	KG	1,125	18,00	20,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,470	7,00	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,800	6,99	5,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,845	6,99	5,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,765	6,99	5,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,335	6,99	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0500	5405	KG	0,885	6,99	6,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0500	5405	KG	0,550	6,98	3,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	ABACAXI HAWAI GRAUDO	21069029	0500	5405	UN	1,000	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	ABACAXI PEROLA GRAUDO	29012420	0500	5405	UN	2,000	14,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	ABACAXI PEROLA GRAUDO	29012420	0500	5405	UN	1,000	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	0,500	6,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	0,690	5,99	4,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0500	5405	KG	0,325	4,98	1,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	7,000	4,49	31,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,135	30,00	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,310	30,00	9,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,315	30,00	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	AMEIXA IMPORTADA	08094000	0500	5405	KG	0,195	30,00	5,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	BANANA DA PROMOCAO	07051100	0900	5102	KG	3,080	3,00	9,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	BANANA DA PROMOCAO	07051100	0900	5102	KG	2,325	3,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	BANANA DA PROMOCAO	07051100	0900	5102	KG	0,120	3,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	BANANA MACA	21069029	0900	5102	KG	0,350	10,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBS GERAIS: NR DOCUMENTO: 25954 NR_CAIXA : 1 Empresa Optante pelo Simples Nacional Val Aprox Tributos R\$ 157,80(10,44%) Fonte: IBPT. DOCUMENTO , CAIXA : 22755,1 // 22849,1 // 22993,1 // 23040,1 // 23423,1 // 23668,1 // 23724,1 // 23744,1 // 17930,22 // 24399,1 // 18161,22 // 24515,1 // 24949,1 // 24959,1 // 24991,1 // 25055,1 // 25163,1 // 25188,1 // 25202,1 // 25245,1 // 25255,1 // 25575,1 // 18971,22 // 25954,1 // 25974,1	

PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.090 fl. 2 / 4 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO 3524 0234 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9018 6857 1800

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PRODUTO DO ESTAB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240412617786 26/02/2024 16:06:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL 685040461113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.


CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Table with columns: CÓDIGO DO PROD. / SERV., DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM / SH, CSOSN / CST, CFOP, UNID., QUANT., VALOR UNITÁRIO, VALOR TOTAL, DESCONTO, BASE CÁLC. ICMS, VALOR I.C.M.S., VALOR I.P.I., ALIQUOTAS ICMS, ALIQUOTAS IPI. Contains multiple rows of product data.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 -
CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA
- SP
TEL: (14)99859-2992

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.000.090 fl. 3 / 4
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3524 0234 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9018 6857 1800

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA PRODUTO DO ESTAB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240412617786 26/02/2024 16:06:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685040461113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
34.425.610/0001-59

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
4	MACA ARGENTTINA	21069029	0500	5405	KG	0,985	15,99	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	MACA ARGENTTINA	21069029	0500	5405	KG	0,540	15,98	8,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0500	5405	KG	0,800	14,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0500	5405	KG	0,970	12,99	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0500	5405	KG	0,390	13,26	5,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0500	5405	KG	0,235	13,23	3,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0500	5405	KG	0,850	13,25	11,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0500	5405	KG	0,370	13,24	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0500	5405	KG	0,570	13,25	7,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	MACA VERDE	20060000	0500	5405	KG	0,310	17,00	5,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0500	5405	KG	0,825	12,00	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0500	5405	KG	0,965	12,00	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0500	5405	KG	1,005	12,00	12,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0500	5405	KG	0,930	12,00	11,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	MAMAO PAPAIA	07061000	0500	5405	UN	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	MAMAO PAPAIA	07061000	0500	5405	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	MANDIOQUINHA SALSA	07061000	0500	5405	KG	0,425	14,00	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	MANDIOQUINHA SALSA	07061000	0500	5405	KG	0,620	13,98	8,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0500	5405	KG	0,480	12,00	5,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0500	5405	KG	0,805	11,99	9,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0500	5405	KG	1,175	11,99	14,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MANGA TOMY	08022200	0500	5405	KG	0,835	10,99	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0900	5102	KG	0,735	19,99	14,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0900	5102	KG	0,650	19,98	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	2,065	4,50	9,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	2,905	4,50	13,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	2,145	4,50	9,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	2,045	4,50	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	3,420	4,50	15,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	MELAO AMARELO	08071900	0500	5405	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	MELAO CORTADO	20089900	0500	5405	KG	0,640	10,00	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	MELAO DE FORA	03033400	0500	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1144	MELAO GAIA	21069029	0900	5102	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	PACOTE AMENDOIM S/ SAL	21069029	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	PACOTE DE BATATINHA 2KG	21069029	0500	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0900	5102	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0900	5102	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0900	5102	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	PACOTE DE PIPOCA	21069029	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	PEPINO CAIPIRA	21069029	0900	5102	KG	0,640	5,98	3,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	PEPINO CAIPIRA	21069029	0900	5102	KG	1,530	4,99	7,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PEPINO JAPONES	07099300	0900	5102	KG	0,595	6,99	4,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PEPINO JAPONES	07099300	0900	5102	KG	0,420	8,00	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PEPINO JAPONES	07099300	0900	5102	KG	0,850	7,99	6,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,955	13,99	13,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,245	14,00	3,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,340	14,00	4,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216	PESSEGO MIUDO	08093010	0500	5405	KG	0,205	20,00	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	PIMENTA DEDO DE MOCA	21069029	0500	5405	KG	0,210	30,00	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PIMENTAO COLORIDO	39269090	0900	5102	KG	1,185	18,99	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PIMENTAO COLORIDO	39269090	0900	5102	KG	0,280	19,00	5,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,175	12,00	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,255	12,00	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,235	12,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,260	12,00	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	PIRULITO FRUSLI	21069029	0500	5405	UN	6,000	0,10	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423	PITAIA	21069029	0500	5405	KG	0,265	24,98	6,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	QUEIJO FRESCO	21069029	0500	5405	KG	0,420	38,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	QUEIJO PORUNGA	21069029	0500	5405	KG	0,420	48,00	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,255	14,98	3,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,020	15,00	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,195	14,97	2,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,530	14,98	7,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,015	10,50	10,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	RUCULA HIDROPONICO	21069029	0500	5405	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	RUCULA HIDROPONICO	21069029	0500	5405	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	SALADA PRONTA	21069029	0900	5102	UN	6,000	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	SALADA PRONTA	21069029	0900	5102	UN	1,000	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	SALADA PRONTA	21069029	0900	5102	UN	3,000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,730	10,99	8,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,775	10,99	8,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,560	10,98	6,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,405	10,99	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,715	8,99	6,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,605	8,99	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

